
Rodiče ji nechápou, děti ji milují. Lovci monster jsou hra, s níž školáci 
tráví celé dny. Musí pochytat imaginární nestvůry, aby pokročili do 
dalších levelů a překonali spolužáky. Jenomže k tomu je zapotřebí 
být v určitý čas na určitém místě. I kdyby to mělo být uprostřed 
noci v temném lese. Ale co když mezi stromy číhá něco víc než jen 
malovaná postavička? Tutéž otázku si začnou klást kriminalisté, když 
v Klánovickém lese najdou uříznutou nohu. Po zbytku těla není ani 
stopa, ale pak se začnou ztrácet další lidé...

David Urban: HRA O PŘEŽITÍ | Čte Filip Švarc | Režie a zvuk Daniel Tůma | Mix a mastering 
Ivan Mikota | Hudba Karpof Brothers | Natočeno ve studiu Karpof Brothers (AudioStory) | 
Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala Jana Rybová | Produkce AudioStory | Supervize 
Alena Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v únoru 2023

1 MP3 CD 112 H11 MIN
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

HRA O PŘEŽITÍ © David Urban, 2022 | Obálku navrhl David 
Dvořák l All rights reserved | Vydala Euromedia Group, a.s. - 
Kalibr, 2022

8596434015465

8 596434 015465

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

